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Handläggning stora projektstödet omgång 2, 2023 
Ansökningar som inkommit till den 1 april 2023 

a) Interim kultur AB (svb) 

Ansökt belopp: 150 000 kronor 

Beslutsförslag:  100 000 kronor 

Kvalitetspoäng av max 48 34  

Beviljade kulturstöd 2018-2022 2020: 90 000 

2022: 35 000 

 

Interim Kultur AB ansöker om projektstöd för att genomföra dansprojektet 

Stragils, riktat mot flickor/kvinnor och icke-binära 12-18 år. Projektet omfattar 

dansföreställningar med efterföljande publiksamtal om styrkor och svagheter. 

Under projektets gång kommer allmänheten bjudas in till medskapande 

workshops. Premiär planeras till 8 december. Projektet är beroende av stöd från 

flera offentliga eller privata aktörer för att kunna genomföras i helhet. 

Bedömning:  

Projektet bedöms i hög grad: vara nyskapande och utveckla Nacka som 

kulturkommun, lättillgängligt för alla, prioritera barn och unga, hålla hög 

konstnärlig kvalitet, möjliggöra delaktighet för deltagare och medborgare, 

utvecklas i samarbete med flera aktörer, finansieras av flera offentliga eller privata 

aktörer, presentera en tydlig plan för marknadsföring och genomförande. 

Projektet bedöms i ganska hög grad: uttrycka en önskan om att nå en ny publik och 

presentera en rimlig budget. 

Projektet bedöms i någon mån: möjliggöra kreativt skapande för alla. 

Projektet bedöms inte: tillgängliggöra Nackas rika kulturarv eller rikta sig specifikt till 

personer med funktionsnedsättning. 

Motivering: 

Projektet bedöms som kulturellt nyskapande och intressant ur ett kulturellt 

perspektiv för barn och unga i Nacka. Projektet bedöms kunna genomföras 

tillfredställande med del av ansökt stöd då det har i huvudsak externa finansiärer. 

Enheten föreslår att bevilja del av ansökt stöd med 100 000 kronor.  



 
 

2 (12) 
 

Bidraget utbetalas under förutsättning att tillräcklig finansiering för projektet 

säkrats från övriga finansiärer. 

b) D´Serva HB Café Vy 

Ansökt belopp: 176 560 kronor 

Beslutsförslag:  60 000 kronor 

Kvalitetspoäng av max 48 33 

Beviljade kulturstöd 2019-2023 Inga tidigare stöd 

 

D´Serva HB Café Vy ansöker om stora projektstödet för att arrangera tre 

kulturevenemang med olika teman för barn och unga i Nacka under perioden 

juni-augusti 2023 på Café Vy, Henriksdalsberget  

- Humorhelg på berget. Under en helg bjuds unga aktuella stand up komiker in 

för framträdanden och meet n greets och samtal.  

- Litteraturhelg för barn. Under en helg så samlas lokala barnboksförfattare och 

arrangerar högläsning för barn mellan åldrarna 4-13 år.  

- Hållbarhet och kultur. Under en helg så arrangeras en loppis för boende i 

Nacka. Under dagen sker även olika kulturinslag, såsom workshop i hur man 

återvinner och gör om möbler och kläder för unga vuxna, Streetart workshop - 

gör konst av skräp och dansworkshop för barn. 

Projektet arrangeras i samverkan med produktionsbolag med goda kontakter med 

aktuella artister och konstnärer och viss del av arbetet avser ideell insats. Bidraget 

avser täcka samtliga kostnader för projektet. Arrangören kommer även arbeta för 

att få in sponsring från lokala företag.  

Bedömning:  

Projektet bedöms i hög grad: lättillgängligt för alla, prioritera barn och unga, hålla hög 

konstnärlig kvalitet, möjliggöra delaktighet för deltagare och medborgare, samt ha 

en tydlig plan för kommunikation och genomförande. 

Projektet bedöms i ganska hög grad: vara nyskapande och utveckla Nacka som 

kulturkommun, möjliggöra kreativt skapande samt presentera en rimlig budget. 

Projektet bedöms i någon mån: utvecklas i samarbete med flera aktörer och finansieras 

av flera offentliga eller privata aktörer, uttrycka önskan att nå en ny publik samt ta 

specifik hänsyn till personer med funktionsnedsättning. 

Projektet bedöms inte: tillgängliggöra, utveckla och bevara Nackas rika kulturarv. 
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Motivering: 

Nacka kommun välkomnar initiativet att utveckla ett kulturutbud för boende i 

och kring Henriksdalsberget samt möjliggöra för nya aktörer att genomföra 

projekt. Enheten föreslår att bidrag beviljas med del av ansökt stöd om 60 000 

kronor. Bidraget avser prioritera samtliga angivna kostnader kopplade till 

Litteraturhelg för barn och unga 9-14 år och streetart-workshop och 

dansworkshop för barn i samband med Hållbarhet och kulturhelg samt en 

tredjedel av angivna kostnader för projektledning, marknadsföring och 

produktionsledning. 

c) K-huset 11261 AB 

Ansökt belopp: 200 000 kronor 

Beslutsförslag:  90 000 kronor 

Kvalitetspoäng av max 48 32 

Beviljade kulturstöd 2019-2023 Inga tidigare stöd 

 

K-Huset 11261 AB ansöker om stora projektstödet för att arrangera 

fotoföreställningen LIKA/OLIKA/UNIKA. En kombinationsföreställning med 

fotografi, lyrik, improvisationsteater och musik.  Projektet har tidigare 

genomförts i Visby och har sitt ursprung ur det socialterapeutiska bykollektivet 

Hajdes på Gotland, där personer med funktionsvariationer bor, lever och arbetar. 

Besökare och publik bjuds in till att delta i öppenhjärtiga och ärliga samtal för 

reflektioner, insikter och förändring. Utställningen planeras att pågå under 30 

dagar i januari 2024 med möjlighet för 10 föreställningar. Ambitionen är att 

kunna ha fritt inträde. Bidraget söks för projektets samtliga kostnader. Stöd har 

sökts från andra organisationer. 

Bedömning:  

Projektet bedöms i hög grad: vara nyskapande och utveckla Nacka som 

kulturkommun, hålla hög konstnärlig kvalitet, möjliggöra delaktighet för deltagare 

och medborgare, utvecklas i samarbete mellan flera aktörer samt ta specifik 

hänsyn till personer med funktionsnedsättning. 

Projektet bedöms i ganska hög grad: vara lättillgängligt för alla, finansieras av flera 

offentliga eller privata aktörer, presentera en tydlig plan för marknadsföring samt 

presentera en rimlig budget. 

Projektet bedöms i någon mån: prioritera barn och unga, samt rikta sig till en ny 

publik. 
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Projektet bedöms inte: tillgängliggöra Nackas rika kulturarv eller möjliggöra kreativt 

skapande för alla. 

Motivering: 

Nacka kommun ser positivt på projektets syfte och bedömer det som intressant 

ur ett kulturellt perspektiv och vill möjliggöra för nya aktörer att genomföra 

projekt i Nacka. Projektet har tidigare genomförts med framgångsrikt resultat i 

annan kommun. Enheten föreslår att beviljas del av ansökt stöd om 90 000 kr. 

Projektets omfattning och genomförande är beroende av besked på övriga sökta 

stöd.  

Bidraget utbetalas under förutsättning att tillräcklig finansiering för projektet 

säkrats. 

d) Lukas Renklint, enskild firma 

Ansökt belopp: 156 500 kronor 

Beslutsförslag:  80 000 kronor 

Kvalitetspoäng av max 48 30 

Beviljade kulturstöd 2019-2023 2021: 75 000 (Lajvverkstaden) 

 

Lukas Renklint har mångårig erfarenhet som lajvskapare och lajvpedagog. Han 

ansöker om stora projektstödet för att anordna ett kostnadsfritt dagläger med lajv 

i Nackareservatet under 8 dagar i augusti. Aktiviteten vänder sig till barn 9-14 år 

och beräknas ta emot 10 deltagare per dag. Platsen kommer väljas utifrån att 

barnen ska kunna ta sig dit med buss. Barnens uppgift blir att lösa problem och 

övervinna svårigheter som de vuxna skapar eller inte klarar att lösa. Bidraget avser 

täcka samtliga kostnader i projektet och projektet har inga andra planerade 

finansiärer eller intäkter men kommer att söka sponsring från lokala företag. 

Bedömning:  

Projektet bedöms i hög grad: prioritera barn och unga, hålla hög konstnärlig kvalitet, 

möjliggöra delaktighet för deltagare, presentera en tydlig plan för marknadsföring 

samt presentera en tydlig plan för genomförande 

Projektet bedöms i ganska hög grad: vara nyskapande och utveckla Nacka som 

kulturkommun, lättillgängligt för alla, möjliggöra kreativt skapande för alla, rikta 

sig till personer med funktionsnedsättning samt presenterar en rimlig budget. 
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Projektet bedöms inte: rikta sig till en ny publik, tillgängliggöra Nackas rika kulturarv, 

utvecklas i samverkan med flera aktörer samt finansieras av flera offentliga eller 

privata aktörer. 

Motivering: 

Nacka kommun välkomnar kostnadsfria dagaktiviteter för barn och unga under 

sommarlovet. Aktören har tagit särskild hänsyn till att välja plats för 

arrangemanget så att sommarlediga barn ska kunna använda det gratis SL kort 

som tillhandahålls för att ta sig till och från aktiviteten. Enheten föreslår att 

bidrag beviljas med del av ansökt stöd i samma nivå som 2021, om 80 000 

kronor. Omfattningen av lovverksamheten kan anpassas till bidragets storlek.  

e) Stockholmskarnevalen 

Ansökt belopp: 183 700 kronor 

Beslutsförslag:  80 000 kronor 

Kvalitetspoäng av max 48 30 

Beviljade kulturstöd 2019-2023 2022: 60 000 

 

Stockholmskarnevalen ansöker om att för fjärde året arrangera Fisksätra karneval 

i september. Projektet omfattar workshops med masktillverkning, 

artistuppträdanden och samverkan med flera lokala aktörer. Bidraget söks för att 

täcka projektets samtliga kostnader. Projektet har inga intäkter och inga andra 

finansiärer. Karnevalen arrangerades 2022 med stöd av Nacka kommun.  

Bedömning:  

Projektet bedöms i hög grad: vara lättillgängligt för alla, prioritera barn och unga, hålla 

hög konstnärlig kvalitet, möjliggöra delaktighet och kreativt skapande för 

deltagare och medborgare samt utvecklas i samarbete med flera aktörer. 

Projektet bedöms i ganska hög grad: vara nyskapande och utvecklar Nacka som 

kulturkommun, presentera en tydlig plan för marknadsföring och genomförande 

samt rimlig budget. 

Projektet bedöms i någon mån: uttrycka önskan om att nå en ny publik. 

Projektet bedöms inte: tillgängliggöra Nackas rika kulturarv, finansieras av flera 

offentliga eller privata aktörer eller ta specifik hänsyn till personer med 

funktionsnedsättning. 

Motivering:  

Nacka kommun ser positivt på att det arrangeras öppna kostnadsfria evenemang i 
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Fisksätra. Karnevalen är ett uppskattat inslag i Fisksätra som lockar många 

deltagare och besökare. Barn och unga deltar i skapandet av karnevalskostymer 

som de sedan får visa upp under karnevalståget. Enheten föreslår att bevilja del 

av ansökt stöd om 80 000 kronor med prioritet för att täcka angivna kostnader 

för material och workshops för barn och unga samt marknadsföring. 

f) Darra musik och dans 

Ansökt belopp: 122 500 kronor 

Beslutsförslag:  70 000 kronor 

Kvalitetspoäng av max 48 29 

Beviljade kulturstöd 2019-2023 2021: 20 000 

2022: 65 000 

 

Darra Musik och dans ansöker om projektbidrag för att arrangera Fisksätra film- 

& barnkulturfestival i september. Arrangemanget är ett samarbete mellan Darra, 

Fisksätra bibliotek och Fisksätra Museum. Festivalen planeras innehålla 

filmvisningar, open mic, workshops och uppträdanden och är gratis för besökare. 

Feriearbetande ungdomar deltar i planeringsarbetet. Bidraget planeras täcka 

samtliga kostnader i projektet. Projektet har delvis finansiering via Region 

Stockholm. 

Bedömning:  

Projektet bedöms i hög grad: vara lättillgängligt för alla, prioritera barn och unga, 

möjliggöra delaktighet för deltagare och medborgare, möjliggöra kreativt 

skapande, utvecklas i samarbete med flera aktörer och presentera en tydlig plan 

för genomförande. 

Projektet bedöms i ganska hög grad: vara nyskapande och utvecklar Nacka som 

kulturkommun hålla hög konstnärlig kvalitet samt presentera en rimlig budget. 

Projektet bedöms i någon mån: finansieras av flera offentliga eller privata aktörer, 

presentera en tydlig plan för marknadsföring. 

Projektet bedöms inte: tillgängliggöra Nackas rika kulturarv, rikta sig till en ny publik 

eller specifikt till personer med funktionsnedsättning. 

Motivering: 

Nacka kommun ser positivt på öppna och kostnadsfria evenemang i Fisksätra. 

Festivalen är ett uppskattat inslag i Fisksätra som lockar många deltagare och 

besökare. Barn och unga deltar i planeringen och under festivalen arrangeras ett 

flertal skapande workshops i olika kulturella genrer. Enheten föreslår att 
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projektstöd beviljas med prioritet för materialkostnader för workshops, 

marknadsföring samt ersättning till ungdomar som arbetar i projektet. 

g) Artfull AB 

Ansökt belopp: 200 000 kronor 

Beslutsförslag:  70 000 kronor 

Kvalitetspoäng av max 48 29 

Beviljade kulturstöd 2019-2023 2021: 65 000 

 

Artfull AB söker stöd för att för andra året genomföra kulturfestivalen SLOW, en 

multidisciplinär plattform för olika konstformer att mötas på i Sickla den 2-3 

september. Under festivalen kommer publiken att få möta en rad olika konstnärer 

såsom filmskapare, graffitimålare, street dansare, fotokonstnärer, cirkusartister, 

konsthantverkare, musiker och band, matkonstnärer, tatuerare, poeter och dj’s. I 

flera aktiviteter bjuds besökaren in att vara medskapare. 

Bidraget ska täcka samtliga kostnader angivna i projektansökan med avdrag för 

intäkter i form av försäljning och sponsring. 

Bedömning:  

Projektet bedöms i hög grad: vara nyskapande och utvecklar Nacka som 

kulturkommun, lättillgängligt för alla, hålla hög konstnärlig kvalitet, möjliggöra 

delaktighet för deltagare och medborgare, möjliggöra kreativt skapande samt ha 

en tydlig plan för genomförande. 

Projektet bedöms i ganska hög grad: prioritera barn och unga, utvecklas i samverkan 

med flera aktörer, ha en tydlig plan för marknadsföring samt hålla en rimlig 

budget. 

Projektet bedöms inte: tillgängliggöra Nackas rika kulturarv, finansieras av flera 

offentliga eller privata aktörer, rikta sig till en ny publik eller personer med 

funktionsnedsättning. 

Motivering: 

Nacka kommun välkomnar kostnadsfria kulturarrangemang med brett innehåll 

för en bred publik. Festivalen Slow arrangerades 2021 och var uppskattat av både 

unga och äldre. Enheten föreslår bevilja del av ansökt stöd med 70 000 kronor 

med prioritetatt täcka angivna kostnader för transporter, material, hyra av 

utrustning och marknadsföring. Föreslagen nivå ligger i linje med tidigare beviljat 

stöd. 
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Bidraget utbetalas under förutsättning att tillräcklig finansiering för projektet 

säkrats. 

h) Allsångsproffsen 

Ansökt belopp: 118 700 kronor 

Beslutsförslag:  80 000 kronor 

Kvalitetspoäng av max 48 29 

Beviljade kulturstöd 2019-2023 2021: 78 200 

2022: 79 000 

 

Allsångsproffsen ansöker om att arrangera allsång i Nyckelviken. Målgruppen är 

alla Nackabor med särskilt fokus på personer med funktionsnedsättning och 

genom åren har personer med olika funktionsnedsättning deltagit på scenen och i 

publiken. Årets allsång planeras till den 19 augusti i Nyckelviken. Bidraget avser 

täcka kostnader för scen och teknikhyra, marknadsföring, mat och gager till 

arrangör och medverkande artister. Projektet redovisar inga intäkter. 

Bedömning:  

Projektet bedöms i hög grad: vara lättillgängligt för alla, ha en tydlig plan för 

marknadsföring och genomförande samt rikta sig till personer med 

funktionsnedsättning. 

Projektet bedöms i ganska hög grad: prioritera barn och unga, hålla hög konstnärlig 

kvalitet, tillgängliggöra Nackas rika kulturarv, möjliggöra delaktighet för deltagare 

och medborgare, samt presentera en rimlig budget.  

Projektet bedöms i någon mån: vara nyskapande och utvecklande för Nacka som 

kulturkommun samt uttrycka en önskan om att nå en ny publik 

Projektet bedöms inte: möjliggöra kreativt skapande för alla, utvecklas i samverkan 

med flera aktörer eller finansieras av flera offentliga eller privata aktörer. 

Motivering: 

Nacka kommun ser positivt på att det arrangeras öppna och kostnadsfria 

arrangemang med och för personer med funktionsnedsättning. Allsången i 

Nyckelviken är ett uppskattat återkommande arrangemang. Enheten föreslår att 

bidrag beviljas med del av ansökt stöd om 80 000 kronor med prioritet att täcka 

kostnader för hyra av utrustning och marknadsföring. 
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i) Stockholms Teateria AB 

Ansökt belopp: 200 000 kronor 

Beslutsförslag:  avslag 

Kvalitetspoäng av max 48 28 

Beviljade kulturstöd 2019-2023 2020: 110 000 

2021: 110 000 

2022: 100 000 

 

Stockholms Teateria AB ansöker om stora projektstödet för att producera och 

genomföra parkteater på sex spelplatser i Nacka. Manus och musik skrivs inför 

föreställningarna. Bidraget avser täcka projektets samtliga kostnader. Projektet 

har inga intäkter och anger inga övriga sökta stöd i ansökan. 

Bedömning:  

Projektet bedöms i hög grad: vara nyskapande och utvecklar Nacka som 

kulturkommun, lättillgängligt för alla, hålla hög konstnärlig kvalitet, presentera en 

tydlig plan för marknadsföring, uttrycka önskan att nå en ny publik samt ha en 

tydlig plan för genomförande. 

Projektet bedöms i ganska hög grad: prioritera barn och unga samt presentera en rimlig 

budget. 

Projektet bedöms i någon mån: tillgängliggöra Nackas rika kulturarv, möjliggöra 

delaktighet för deltagare och medborgare samt ta hänsyn till personer med 

funktionsnedsättning. 

Projektet bedöms inte: möjliggöra kreativt skapande för alla, utvecklas i samverkan 

med flera aktörer eller finansieras av flera offentliga eller privata aktörer. 

Motivering: 

Stockholms Teateria AB har de senaste åren arrangerat kulturarrangemang med 

hög konstnärlig kvalitet i Nacka. Även om projektet med parkteater är en ny typ 

av projekt så har Stockholms Teateria AB erhållit projektbidrag för sommarteater 

i Nacka de senaste tre åren. Projektet bedöms heller inte kunna genomföras 

tillfredställande med del av ansökt stöd då de inte anger någon extern 

finansiering. Enheten föreslår att ansökan avslås. 

j) Musikraketen ideell förening 

Ansökt belopp: 80 000 kronor 

Beslutsförslag:  avslag 
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Kvalitetspoäng av max 48 26 

Beviljade kulturstöd 2019-2023 2019: 13 500 

 

Musikraketen ansöker om stora projektstödet för att genomföra en skolturné 

samt publika föreställningar av föreställningen Vaken för barn 4-10 år, en 

egenskriven musikteater med nykomponerad musik. Förarbetet är finansierat 

med stöd av Kulturrådet. Bidraget avser att täcka samtliga kostnader för 

produktion och genomförande i Nacka. Projektet är beroende av ytterligare stöd 

som sökts från Kulturrådet. Projektet beräknar också intäkter från 

biljettförsäljning. 

Sökande har efter ansökningstillfället meddelat att stöd från kulturrådet beviljats. 

Bedömning:  

Projektet bedöms i hög grad: prioritera barn och unga, hålla hög konstnärlig kvalitet, 

finansieras av flera offentliga eller privata aktörer, presenterar en tydlig plan för 

marknadsföring och genomförande. 

Projektet bedöms i ganska hög grad: lättillgängligt för alla, presentera en rimlig budget 

samt utvecklas i samverkan med flera aktörer. 

Projektet bedöms i någon mån: vara nyskapande och utveckla Nacka som 

kulturkommun samt möjliggöra delaktighet för deltagare och medborgare  

Projektet bedöms inte: tillgängliggöra Nackas rika kulturarv, möjliggöra kreativt 

skapande för alla, uttrycka en önskan att nå en ny publik eller rikta sig specifikt till 

personer med funktionsnedsättning. 

Motivering: 

Nacka kommun anslår årligen kulturpeng för förskola och skola att ta del av 

kulturutbudet i Nacka. Ansökan avser i huvudsak att ta fram en föreställning som 

ska turnera i förskola och skola i Nacka. Enheten föreslår att ansökan avslås och 

att sökande får återkomma med ansökan om lilla projektstödet för de öppna 

publika familjeföreställningar som också planeras. 

k) NAV Scen 

Ansökt belopp: 200 000 kronor 

Beslutsförslag:  avslag 

Kvalitetspoäng av max 48 25 

Beviljade kulturstöd 2019-2023 2020: 20 000 

2021: 70 000 
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Nav scen ansöker om stora projektstödet för att under perioden juni 2023 till 

februari 2024 genomföra 10 kulturevent med fokus på ungdomar. Bland annat 

Öppen scen för Singer & songwriters- i samarbete med Rytmus 

musikgymnasium, playback-teater-kvällar med olika teman för en bred publik 

med blandade åldrar samt författarsamtal med publik och livemusik. Eventen 

genomförs i samverkan med en rad olika parter. Bidraget söks för att täcka 

samtliga av evenemangens kostnader. Projektet redovisar förväntade intäkter för 

försäljning av biljetter och café.  

Bedömning:  

Projektet bedöms i hög grad: hålla hög konstnärlig kvalitet, utvecklas i samverkan med 

flera aktörer, ha en tydlig plan för genomförande samt uttrycka en önskan att nå 

en ny publik. 

Projektet bedöms i ganska hög grad: vara nyskapande och utvecklar Nacka som 

kulturkommun, prioritera barn och unga, möjliggöra delaktighet för deltagare och 

medborgare samt presentera en rimlig budget. 

Projektet bedöms i någon mån: lättillgängligt för alla. 

Projektet bedöms inte: möjliggöra kreativt skapande för alla, finansieras av flera 

offentliga eller privata aktörer, tillgängliggör Nackas rika kulturarv eller rikta sig 

specifikt till personer med funktionsnedsättning. 

Motivering: 

Projektet beskriver i flera delar ett innehåll som bedöms vara av kulturellt intresse 

för Nackaborna med fokus mot barn och unga. Den samlade bedömningen 

utifrån bidragets kriterier hamnar dock något lägre än övriga inkomna 

ansökningar. Delar av projektet bedöms kunna finansieras genom biljettintäkter. 

Enheten föreslår att ansökan avslås. 

l) Farda kulturklubb 

Ansökt belopp: 79 000 kronor 

Beslutsförslag:  avslag 

Kvalitetspoäng av max 48 21 

Beviljade kulturstöd 2019-2023 2019: 165 000 kr 

2021: 100 000 kr + 65 000 kr 

2022: 100 000 kr  

2023: 100 000 kr 
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Farda kulturklubb ansöker om utökad finansiering av den internationella 

filmfestivalen SAMA som arrangeras i Nacka sedan 14 år. Festivalen planeras till 

hösten 2023 och årets tema är kvinnor och alla filmer som visas är producerade 

av kvinnor eller handlar om kvinnor. En konstutställning i anslutning till 

festivalen är producerad av kvinnor. Arrangören saknar ytterligare finansiär och 

redovisar något ökade kostnader sedan ansökan i oktober 2022. Bidraget avser 

täcka samtliga kostnader i projektet med avdrag för biljettintäkter, försäljning och 

sponsring.  

Bedömning:  

Projektet bedöms i hög grad: vara nyskapande och utveckla Nacka som 

kulturkommun, hålla hög konstnärlig kvalitet, ha en tydlig plan för 

marknadsföring samt genomförande. 

Projektet bedöms i ganska hög grad: vara lättillgängligt för alla, utvecklas i samarbete 

med flera aktörer och presentera en rimlig budget. 

Projektet bedöms i någon mån: möjliggöra delaktighet för deltagare och medborgare, 

finansieras av flera offentliga eller privata aktörer, ha en önskan att nå en ny 

publik. 

Projektet bedöms inte: prioritera barn och unga, tillgängliggöra Nackas rika kulturarv, 

möjliggöra kreativs skapande för alla eller rikta sig till personer med 

funktionsnedsättning. 

Motivering: 

Den samlade bedömningen utifrån bidragets kriterier hamnar något lägre än 

övriga inkomna ansökningar. Evenemanget har stöd från kulturnämnden för 

2023 med 100 000 kr. Enheten föreslår att ansökan avslås. 

 

Sabina Plomin 

Utvecklingsledare 

Kultur- och fritidsenheten   


